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DYNACON SP. Z O.O. – WITAMY NOWEGO CZŁONKA
WSPIERAJĄCEGO STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW

POLSKICH

Miło nam poinformować, że podczas posiedzenia Zarządu Głównego SEP w dniu 11 grudnia
2025 r. podjęto uchwałę o przyjęciu polskiej spółki DYNACON do grona Członków
Wspierających Stowarzyszenia Elektryków Polskich. DYNACON Sp. z o.o. jest producentem
rozwiązań komunikacji sieciowej, systemów monitorowania, cyberbezpieczeństwa, wizualizacji
informacji oraz innych narzędzi i systemów aktywnie wspierających utrzymanie i optymalizację
ciągłości działania.

Rozwiązania DYNACON

Urządzenia aktywne sieci (przełączniki, routery, firewalle, sondy danych, diody danych, TAPy itd.),
platformy bezpieczeństwa, systemy IDS, IPS, SIEM, SCADA, ADM i inne, z powodzeniem pracują w
sektorach: elektroenergetycznym, chemicznym, gospodarki wodnej, spożywczym. Rozwiązania
DYNACON doskonale sprawdzają się w SOC oraz w NOC.Z produktów DYNACON korzystają
również organizacje państwowe i rządowe. DYNACON jest uhonorowany i wyróżniany wieloma
tytułami, odznaczeniami i laurami, potwierdzającymi wysoką jakość oferowanych rozwiązań i
usług.+
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Wyróżnienia DYNACON

Wyróżnienia polskie i międzynarodowe ukazują, iż spółka DYNACON jest prężnie działającym
przedsiębiorstwem, gwarantującym stabilność i bezpieczeństwo swoim klientom i pracownikom.

Wyróżnienia, takie jak Diamenty Forbes, Złote Godła Jakości, CIO Review TOP TEN w Europie dla
firm z obszaru cyberbezpieczeństwa, MadeInPoland, certyfikacje ISO 9001, ISO 27001, ISO
22301, wdrożony system AQAP oraz zespół legitymujący się najwyższymi certyfikatami
merytorycznymi, zapewnia oczekiwaną wysoką jakość i pewność działania.

Dziękujemy DYNACON Sp. z o.o. za zaufanie i serdecznie zapraszamy do aktywnego udziału w
inicjatywach naszego Stowarzyszenia, a także wspierania działań służących rozwojowi naszej
branży.

Zarząd Główny Stowarzyszenia Elektryków Polskich

https://www.dynacon.pl/

